
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження в новій редакції 
Порядку створення діяльності та фінансування спеціалізованого

формування Броварського міського центру
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

«Сім’я патронатного вихователя»

Відповідно до глави 20 Сімейного Кодексу України, постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 березня 2017 року № 148 «Деякі питання здійснення 
патронату над дитиною», рішення Броварської міської ради Київської області 
від 21 червня 2018 року № 983-41-07 “Про оптимізацію структури 
виконавчих органів Броварської міської ради Київської області” (зі змінами), 
статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити Порядок створення, діяльності та фінансування 
спеціалізованого формування Броварського міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді «Сім’я патронатного вихователя» в новій 
редакції (додаток 1).
2. Затвердити  в  новій  редакції  Договір  про  патронат  над  дитиною 
(додаток 2).
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради  
Київської області від 21 грудня 2017 р. № 773-36-07 «Про діяльність 
спеціалізованого формування Броварського міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді «Сім’я патронатного вихователя».
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Секретар міської ради                                                            П.І.Бабич

м. Бровари
від 30 травня 2019 року
№ 1431-56-07


